



KOMPLEMENTARSELSKABET NATURENERGI 14 ApS

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 31 50 02 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Jørn Frydenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOMPLEMENTARSELKABET NATURENERGI 14 ApS Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 31 50 02 14 Stiftet: 25. juni 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bent Hansen, Porskærsvej 49, Agri, 8420 Knebel, Bestyrelsesformand
Direktion	Jørn Frydenlund, Edith Rodes Vej 86, 4700 Næstved, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i Naturenergi 14 Wansleben ApS & Co. KG.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.800 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.757 kr. mod 77.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.800	-8.750
Driftsresultat	-8.800	-8.750
Andre finansielle indtægter	152.495	108.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-595	-453
Resultat før skat	143.100	99.691
2 Skat af årets resultat	-30.343	-22.503
Årets resultat	112.757	77.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.757	77.188
Disponeret i alt	112.757	77.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	990.532	868.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	990.532	868.354
Anlægsaktiver i alt	990.532	868.354
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	51
Tilgodehavender i alt	0	51
Likvide beholdninger	1.697	1.876
Omsætningsaktiver i alt	1.697	1.927
Aktiver i alt	992.229	870.281

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>838.314</u>	<u>725.557</u>
Egenkapital i alt	<u>963.314</u>	<u>850.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	20.081	10.974
Anden gæld	<u>84</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.915</u>	<u>19.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.915</u>	<u>19.724</u>
Passiver i alt	<u>992.229</u>	<u>870.281</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	648.369	773.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.188	77.188
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	725.557	850.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.757	112.757
	125.000	838.314	963.314

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>595</u>	<u>453</u>
	<u>595</u>	<u>453</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>30.343</u>	<u>22.503</u>
	<u>30.343</u>	<u>22.503</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Naturenergi 14 Wansleben ApS & Co. KG.		
